
ZARZĄDZENIE NR 224/17
Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 28 kwietnia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2016 roku poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 z późn.zm.) i w

związku z upoważnieniem zawartym w § 11 pkt 3 uchwały nr 215/XXVI/16 Rady Gminy Nowa

Ruda z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2017,

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 1 do zarządzenia

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planach wydatków majątkowych Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 3 

do zarządzenia.

§ 4. Plan dochodów po zmianach wynosi –               47 524 771,29 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                      51 095 722,85 zł

Plan przychodów wynosi -          5 634 000,00 zł

Plan rozchodów wynosi –                                             2 063 048,44 zł 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 133     052,09 zł.

Dz. 010–ROLNICTWO I ŁOWIECTWO– zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 131 950,09 
zł.
Pismem nr FB.BP.3111.116.2017/KSz. Wojewody Dolnośląskiego z dnia 24 kwietnia 2017 roku został 
zwiększony plan dotacji na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w pierwszym okresie płatniczym 
2017 roku.
Dz. 852 – POMOC SPOŁECZNA- zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1 102,00 zł.
Pismem nr FB-BP.3111.95.2017.KR Wojewody Dolnośląskiego z dnia 7 kwietnia 2017 roku, został 
zwiększony plan dotacji  na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 2017 
roku dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz obsługę tego świadczenia.

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków
w ramach tego samego działu  na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 215/XXVI/16
Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa
Ruda na rok 2017.

Dz. 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA – dokonuje się zmiany w ramach paragrafu tego samego 
rozdziału, ze względu na zmianę charakteru wydatku . Zmiana została zaprezentowana w załączniku 
nr 2 do zarządzenia.
Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA – dokonuje się zmiany w ramach paragrafu tego samego 
rozdziału. Zmiana została zaprezentowana w załączniku nr 2 do zarządzenia.
Dz. 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA –
dokonuje się zmiany w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej z uwagi na końcowe 
rozliczenie składek w ramach zawartej umowy.
Dz. 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA – dokonuje się zmiany 
klasyfikacji paragrafu w ramach tego samego rozdziału, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Ochotnicza Straż Pożarna w Ludwikowicach Kłodzkich zwróciła się z wnioskiem o pomoc w 
zabezpieczeniu środków własnych na zakupy inwestycyjne finansowane w ramach dotacji 
przewidzianej dla jednostek spoza krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego. Projekt zakłada zakup 
pilarki oraz aparatów powietrznych o łącznej kwocie 13 754,50 zł. Dofinansowanie w ramach dotacji 
to 50% wartości zakupu.
Zmiany zostały zaprezentowane w załączniku nr 2 i 3 do zarządzenia.  
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE – dokonuje się zmiany w planach wydatków bieżących w związku
z wnioskami dyrektorów jednostek oświaty. Zmiany zostały zaprezentowane w załączniku nr 2 do
zarządzenia
Dz. 855 – RODZINA– dokonuje się zmiany klasyfikacji paragrafu w ramach tego samego rozdziału, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. Zmiana dotyczy zakupu wyposażenia dla jednostki Żłobek Publiczny 
„Baśniowe Wzgórze w Ludwikowicach Kłodzkich”.
Zmiany zostały zaprezentowane w załączniku nr 2 i 3 do zarządzenia.  
Dz. 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - dokonuje się zmiany w planach 
wydatków bieżących w związku z koniecznością zakupu podstawowego sprzętu do prac 
porządkowych dla pracowników robót publicznych.
Zmiana została zaprezentowana w załączniku nr 2 do zarządzenia.



Dz. 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - dokonuje się zmiany w planach 
wydatków bieżących w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na usługi świadczone na 
rzecz świetlic wiejskich. Zmiana została zaprezentowana w załączniku nr 2 do zarządzenia.


